Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Чернь
Чернского района

Глава муниципального образования
рабочий поселок Чернь Чернского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 мая 2023 года                                                                                          № 35

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Уставом МО р.п. Чернь Чернского района, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проектам муниципальных нормативных правовых актов МО р.п. Чернь Чернского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района «Об исполнении бюджета муниципального образования р.п. Чернь Чернского района за 2022 год».
2. Место проведения публичных слушаний: зал заседания администрации МО Чернский район.
3. Время проведения публичных слушаний: 05 июня 2023 года, 11 часов 00 минут.
4. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в количестве 7 человек в следующем составе:
- Греков И.А., глава МО р.п. Чернь;
- Кулакова Н.А., заместитель председателя Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района;
- Конов В.П., депутат Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района;
- Митин Е.В., депутат Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района;
- Орлова Г.Е., главный инструктор-специалист отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ;
- Кондрашкина Т.А., начальник финансового управления;
- Харламов Р.В., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.
5. Первое заседание рабочей группы провести не позднее трех дней с момента вступления в силу настоящего постановления.
6. Опубликовать проект решения Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района «Об исполнении бюджета муниципального образования р.п. Чернь Чернского района за 2022 год» в газете «Заря. Чернский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
7. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района «Об исполнении бюджета муниципального образования р.п. Чернь Чернского района за 2022 год» и участия граждан в его обсуждении.
8. Предложения по внесению изменений в проект решения Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района «Об исполнении бюджета муниципального образования р.п. Чернь Чернского района за 2022 год» принимаются рабочей группой по адресу: Тульская область, п. Чернь, ул. Карла Маркса д.31, кабинет № 43 в рабочее время.
9. Администрации МО Чернский район решить вопрос по организационному обеспечению проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов МО р.п. Чернь Чернского района «Об исполнении бюджета муниципального образования р.п. Чернь Чернского района за 2022 год».
10. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря. Чернский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
11. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

    Глава муниципального образования
рабочий посёлок Чернь Чернского района                              И.А. Греков

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ вставить

                                                                                     Приложение

     к  Порядку учета предложений граждан
                          по проекту решения Собрания
                                     депутатов муниципального
                                                               образования р.п. Чернь Чернского района
                                                                      «Об исполнении бюджета МО р.п. Чернь Чернского района за 2022 год и
                 участия граждан в его обсуждении

                                                     ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования
р.п. Чернь Чернского района
«Об исполнении бюджета МО р.п. Чернь Чернского района за 2022 год»

	№ п/п
	Глава, статья, пункт, подпункт абзац
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом поправки
	Примечание

	1.

	2.

	3.

Фамилия, имя, отчество гражданина _____________________________
Год рождения
Адрес места жительства
Подпись и дата __________________